COMUNICADO DE CONVOCAÇÃO DO PROGRAMA ALFABETIZAR PRA VALER

A Secretaria de Estado da Educação, do Esporte e da Cultura, por meio da Assessoria de Colaboração e Assistência aos Municípios -

ASCAM/GS/SEDUC, torna público que os candidatos selecionados/convocados dos municípios de: ITABAIANINHA, NOSSA SENHORA DA GLORIA

e RIACHUELO estão sendo convocados para atuarem no Programa Alfabetizar Pra Valer, conforme quadro abaixo.

Em tempo seguinte, serão encaminhadas Carta de Apresentação e Declaração de Abertura de Conta para o e-mail dos convocados, com cópia para as

respectivas Secretarias Municipais da Educação.

Quaisquer dúvidas entrar em contato com a Equipe do Serviço de Apoio Técnico e Financeiro da ASCAM - SEATEF/ASCAM/SEDUC pelo email:

seatef.ascam@seduc.se.gov.br

Aracaju/SE, 18 de abril de 2022.

JOSUÉ MODESTO DOS PASSOS SUBRINHO

Secretário de Estado da Educação, do Esporte e da Cultura

mailto:seatef.ascam@seduc.se.gov.br

BOLSISTAS DE EXTENSÃO TECNOLÓGICA NÍVEL III –

FORMADOR - Educação Infantil

DIRETORIA REGIONAL

MUNICÍPIO

NOME DO CANDIDATO

CLASSIFICAÇÃO

DRE 8 RIACHUELO ALESSANDRA BISPO DOS SANTOS 1º

BOLSISTAS DE EXTENSÃO TECNOLÓGICA NÍVEL III –

FORMADOR - 3° ANO

DIRETORIA REGIONAL

MUNICÍPIO

NOME DO CANDIDATO

CLASSIFICAÇÃO

DRE 1 ITABAIANINHA MAGNA DA SILVA CRUZ 2º

DRE 9 NOSSA SENHORA DA GLORIA ILZA SANTOS DE OLIVEIRA 2º